T491B106K010ZT7280
Teilenummer T491B106K010ZT7280
Hersteller KEMET
Beschreibung CAP TANT 10.0UF 10.0V
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter T491B106K010ZT7280.pdf
T491B106K010ZT7280 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von T491B106K010ZT7280
Hersteller-Teilenummer T491B106K010ZT7280 Kategorie Kondensatoren
Hersteller KEMET Beschreibung CAP TANT 10.0UF 10.0V
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 10V Art Molded
Toleranz ±10% Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x
2.80mm)
Serie T491 Bewertungen -
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C Befestigungsart Surface Mount
Hersteller Standard
Vorlaufzeit 51 Weeks Hersteller-Größencode B
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 125°C Leiter-Abstand -
Höhe - eingesteckt (max) 0.083" (2.10mm) Eigenschaften General Purpose
Fehlerrate - ESR (Equivalent Series
Resistance) 3 Ohm
detaillierte Beschreibung 10µF Molded Tantalum Capacitors 10V 1411 (3528 Metric) 3
Ohm Kapazität 10µF
T491B106K010ZT7280 500 pcs Neu und original auf Lager, T491B106K010ZT7280-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für T491B106K010ZT7280
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
T491B106K010ZGZV10 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ZTAU00 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ATAUTO CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ZTZ001 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ZTZA10 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ATMEX1 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010AT7280 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ZTAC00 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ZGPV10ZB01 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K016AH CAP TANT 10UF 16V 10% 1411 KEMET 500 pcs
T491B106K010ATAU04 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ZTAU007280 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010AT7622 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ATAU00 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ZT CAP TANT 10UF 10V 10% 1411 KEMET 500 pcs
T491B106K016AG CAP TANT 10.0UF 16.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ATAU007280 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K016AG4744 CAP TANT 10.0UF 16.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ZTAU50 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
T491B106K010ZTZL11 CAP TANT 10.0UF 10.0V KEMET 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
T491B106K010ZT7280 Details PDF